
Zarządzenie Nr V/238/2023 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 

z dnia 29 maja 2023 roku 
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania  

Pracowników Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 
2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960), art. 772 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), po uzgodnieniu 
ze Związkami Zawodowymi Pracowników Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zarządza się, 
co następuje:  
 
 

 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr II/409/2009 Prezydenta Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników 
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, zmienionego zarządzeniem Nr IV/17/2014 z dnia  
17 grudnia 2014 roku, zarządzeniem Nr IV/686/2017 z dnia 27 grudnia 2017 roku, zarządzeniem  
Nr IV/321/2018 z dnia 5 lipca 2018 roku i zarządzeniem Nr V/65/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 9 ust. 3 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „za wyjątkiem 

okresu zwolnienia od pracy z powodu działania siły wyższej w pilnych sprawach rodzinnych 
spowodowanych chorobą lub wypadkiem, jeżeli jest niezbędna natychmiastowa obecność 
pracownika, w którym to okresie zwolnienia od pracy pracownik zachowuje prawo do 
wynagrodzenia w wysokości połowy dodatku funkcyjnego oraz za wyjątkiem okresu urlopu 
opiekuńczego, w celu zapewnienia osobistej opieki lub wsparcia osobie będącej członkiem 
rodziny lub zamieszkującej w tym samym gospodarstwie domowym, która wymaga opieki lub 
wsparcia z poważnych względów medycznych, w którym to okresie udzielonego urlopu 
pracownik nie zachowuje prawa do dodatku funkcyjnego.” 
 

2) w § 10 ust. 6 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy: „za wyjątkiem 
okresu zwolnienia od pracy z powodu działania siły wyższej w pilnych sprawach rodzinnych 
spowodowanych chorobą lub wypadkiem, jeżeli jest niezbędna natychmiastowa obecność 
pracownika, w którym to okresie zwolnienia od pracy pracownik zachowuje prawo do 
wynagrodzenia w wysokości połowy dodatku specjalnego oraz za wyjątkiem okresu urlopu 
opiekuńczego, w celu zapewnienia osobistej opieki lub wsparcia osobie będącej członkiem 
rodziny lub zamieszkującej w tym samym gospodarstwie domowym, która wymaga opieki lub 
wsparcia z poważnych względów medycznych, w którym to okresie udzielonego urlopu 
pracownik nie zachowuje prawa do dodatku specjalnego.” 

 
 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie go w komórce kadrowej Urzędu 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, ul. Jana Głogowskiego 3/5.  
 
 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do 
wiadomości pracowników w trybie określonym w § 2. 
 
 

Wiceprezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


